MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE ESTUDOS DE SAÚDE PÚBLICA

ESPECIALIZAÇÃO DE SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

RESULTADO A ANÁLISE DE DOCUMENTAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2018, aprovado no CEPEX 22/08/2018, do Curso de Especialização de Saúde da

Família e Comunidade da CMRV PHB UFPI, torna pública, para os devidos fins, a relação das inscrições deferidas e indeferidas

CANDIDATO

DEFERIMENTO/

INDEFERIMENTO

CRITÉRIO DE INDEFERIMENTO

AGLAUPH CRISTINE RODRIGUES

MARQUES DEFERIDO

ALDILETE DE FREITAS SANTOS DEFERIDO

ALINE CARDOSO TORRES DEFERIDO

AMANDA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

ANDIARA RAMOS DA SILVA DEFERIDO

ARISVELTON FERNANDES DE PAIVA DEFERIDO

ARTHUR DOMINGOS VERAS COSTA DEFERIDO

BRUNA GALENO PEREIRA DEFERIDO

CECÍLIA FREITAS DE ARAÚJO MOTA DEFERIDO

CRISTIANE SOUZA GONÇALVES DEFERIDO

DÉBORA DE SAMPAIO FRANÇA DEFERIDO

DÍLIA SAVIA DE SOUSA FALCÃO DEFERIDO

DULCE DA SILVA FERREIRA LOPES DEFERIDO

EMERSON DIÓGENES DE MEDEIROS DEFERIDO

ÉRIKA CAROLINA PORTO DE GOIS DEFERIDO

FRANCISCA ADRIANA RAMOS

OLIVEIRA DEFERIDO

FRANCISCA MARIA DE MEDEIROS

LOPES DEFERIDO

GILBERTO MARCELO MENDES

BEZERRO JUNIOR DEFERIDO

GISELLY TUANNY DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

GIZELLY DE CASTRO LOPES DEFERIDO

ISABELLA GUALBERTO LOPES DE

ALENCAR DEFERIDO

IVANEIDE MARIA CARDEAL DEFERIDO

JACY LUIZ DE JESUS BATISTA DEFERIDO

JANAÍNA MARQUES DE ARAÚJO

OLIVEIRA DEFERIDO

JEFERSON SILVA ARAÚJO DEFERIDO

JESSILÉIA LIMA FREIRE DEFERIDO

JOÃO RODRIGO DE MOURA CARVALHO DEFERIDO

JOCIANE LOPES DA COSTA DEFERIDO

JOVINA MARIA DE LIMA SOUSA DEFERIDO

KRISHNA ARARIPE DE MORAES SOUZA

OLIVEIRA DEFERIDO

LAYDDYANNE PORTELA MOTA DEFERIDO

LEIDIANE PIO BARROS DEFERIDO

LETÍCIA BRITO MAGALHÃES DEFERIDO

LETÍCIA DIAS BARONI DEFERIDO

LETÍCIA OLIVEIRA CARVALHO  DEFERIDO

LÍBIA REGIS DE SOUSA MARQUES DEFERIDO

LORENA  SOARES DE ALENCAR DEFERIDO

LUANE GOMES DA SILVA DEFERIDO

LUCIMAR DE SOUSA ALVES DEFERIDO

LUCIÉLIO MÁRLIO DOS SANTOS MELO DEFERIDO

LUIZA EMÍLIA CASTRO DE SOUZA DEFERIDO

LYLIAN PRYNCIA ALVES DE SOUZA DEFERIDO

MARCOS ROBERTO BARROS DOS

SANTOS DEFERIDO

MARCYANNY FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

MARIA ERISNETE ALENCAR DE

OLIVEIRA DEFERIDO

MARIA GABRIELA CARDOSO TELES

MONTEIRO DEFERIDO

MARIA IVONETE RODRIGUES DEFERIDO

MARIA PAULA DE CASTRO OLIVEIRA DEFERIDA

NERINALDO ALVES COSTA DEFERIDO

NILZETE SILVA MINEIRO DEFERIDO

PAULA DE ARAÚJO MENDES CIPRIANO DEFERIDO

PAULO RAMILER ALVES DA SILVA DEFERIDO

PAULO SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

PEDRO RAIMUNDO FIRME FILHO DEFERIDO

RAFAEL DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

RAIELLE STEFANI DOS SANTOS BRITO DEFERIDO

RITA DE CASSIA DO AMARAL

AZEVEDO DEFERIDO

ROSANGELA MARIA SILVA DOS DEFERIDO

SANTOS

ROSEANE DA CONCEIÇÃO FONTENELE DEFERIDO

ALVES CARVALHO DEFERIDO

SYLVANA THEREZA DE CASTRO PIRES

REBELO DEFERIDO

TAIALA DE SOUZA LIMA DEFERIDO

TIAGO DO NASCIMENTO COSTA DEFERIDO

VERÔNICA PEREIRA AZEVEDO DEFERIDO

WELLINGTON DE ARAÚJO ALVES DEFERIDO

WILSON DE SOUSA CABRAL FILHO DEFERIDO

DENISE TORRES DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 I DO EDITAL

FRANCISCA MARIA OLIVEIRA CUNHA INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM  2.1 H DO EDITAL

GEOVANDA PEREIRA DA SILVA ALVES INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1.C E  2.1 H  DO EDITAL

GERIVALDO MATIAS DE SOUSA INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 H  DO EDITAL

MARIA DA CONCEIÇAO DE BRITO

VERAS INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 H E 2.1. F  DO EDITAL

ROSIMAR RODRIGUES INDEFERIDO   NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 A DO EDITAL

TERESA CRISTINE SANTOS SILVA INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 H DO EDITAL

KÁTIA MARIA ALVES CARNEIRO INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 D DO EDITAL

ALAN KELSEN SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 F DO EDITAL

LOUANA VANESSA CARDOSO SANTOS INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 D DO EDITAL

RAYFRAN JOSÉ SOUSA SILVA INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 I DO EDITAL

FRANCIROMULO DA COSTA

NASCIMENTO INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O 2.1 F E ITEM 2.1 I DO EDITAL

JESSYKA DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 F

MARIA DO LIVRAMENTO DE

ALBUQUERQUE INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 H

SÁVIO BRUNO SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA

EULILIA DE ARAÚJO GALENO INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA

CÁSSIO ALVES DA SILVA INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O 2.1 H, 2.1 E , ITEM 2.1 G

ANDRÉIA DE SOUSA ARAÚJO INDEFERIDO NÃO CONTEMPLA O ITEM 2.1 I

VITÓRIA DAMASCENO SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

VENINA COSTA DAMASCENO INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

MARIA CRISTINA DE SOUSA INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

THAISE PEREIRA VIEIRA INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

HENDERSON DAMASCENO

NASCIMENTO INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

ANTONIO HERMESON OLIVEIRA

SANTOS  INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

JAQUELINE MARIA PEREIRA DOS

SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

MARIA TERESA RODRIGUES DE

OLIVEIRA INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

ISABEL CRISTINA DE SOUSA ALVES INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

DUNIELLE MAGALHAES DE FRANÇA INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

JEFFERSON SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

ARTELANE NASCIMENTO DA CRUZ INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

MARIA DA CRUZ RODRIGUES VIANA INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

PAULA TAYSE LOUZEIRO OLIVEIRA INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

SAISSA TEIXEIRA DE SOUSA INDEFERIDO NÃO ATENDE AO CRITÉRIO 1.1 CLIENTELA – OUTRO MUNICÍPIO

CANDIDATOS NÃO APRESENTARAM DOCUMENTOS

ADRIANO CIARLINI DE SOUSA

CANDIDATOS NÃO APRESENTARAM DOCUMENTOS

ALINE MIRANDA DA CONCEIÇÃO

AMANDA PAOLA SOUZA ARAÚJO

AMANDA RAQUEL MIRANDA DA SILVA

ANA GARDENIA DA FEMININO ARAUJO

ANA GLAYRCE DE ARAÚJO OLIVEIRA

ANA PAULA ALMEIDA DA COSTA

ANA PAULA FERREIRA

ANA RAFAELA BESSA

ANE CAROLINE CASTRO BITTENCOURT

BARROSO

ANGRA CRISLAYNE LIMA DA SILVA

ANNA LUIZA ALVES BITTENCOURT

ANTONIA MARIA ALVES DE MORAIS

ANTÔNIO ROBERTO DE CASTRO ALVES

BETHANIA MARIA DOS SANTOS

CARLA KAROLINE CLÍMACO HOLANDA DA

SILVA

CARLIVANE SOUZA

CHARLIANY KELYA DE BRITO ARAUJO

CINARA SANTOS BATISTA

CLEIDE GEANE BRITO SOARES

DAYLANA DOS SANTOS DE ARAUJO

DUNIELLE MAGALHÃES DE FRANÇA

EDITE FARIAS

ELANE CRISTINA GOMES LIRA

EVANDA DOS SANTOS MORAIS

FERNANDA SHIRLEY DE SOUSA ARAUJO

FRANCISCA ANTONIA BATISTA DE SOUSA

FRANCISCA MARIA SANTOS ARUJO

GABRIEL ARAUJO RODIGUES

GARDENIA MARIA ALMEIDA DE OLIVEIRA

GLAUCIA MARIA DOS SANTOS LIMA

HERCILIO DE SOUSA MIRANDA

IARA MARIA CORREIA CACAU

INDIANARA MARIA ALVES SILVA

JANAINA MARQUES DE ARAUJO OLIVEIRA

JERLANIA ARAUJO LOPES

JÉSSICA SILVA SANTOS

JOELSON DOS SANTOS ALMEIDA

JOSEANNE DE ALBUQUERQUE FORTES

JOSEANNY DOURADO PEREIRA

JULIANE DE JESUS SILVA ALVES

KAMILA SILVA ALVES

KARLA DALYLA DE SOUSA PEREIRA

KATRINE SILVA DE CARVALHO

KESSIANY OLIVEIRA DA SILVA

KIZY SANTOS TORRES FERNANDEZ

KLEUCIONE ARAUJO DOS SANTOS

LANNIELY SOUSA LIMA

LAYSE FERNANDES BARROS MADEIRA

LEDA MARIA DA SILVA BORGEA

LEONILDES DA SILVA GALVÃO

LUANARA ALMEIDA DE CARVALHO

LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

LUCIANA CRISTINA NASCIMENTO DOS REIS

LUCILENE SILVA DA CONCEIÇÃO

MAINARA CUNHA DOS SANTOS

MAIRA MARQUES DA GRAÇA

MARAIZA SOARES PAZ

MARIA APARECIDA RODRIGUES CUNHA

MARIA BETANHA SOUSA E SILVA

VASCONCELOS

MARIA CRISTINA DA ROCHA BRITO

MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO CARVALHO

SILVA

MARÍLIA DE FÁTIMA NERIS DE CARVALHO

MARILIA IANNE DE SOUSA ALVES

MARINA FERNANDES SANTOS

MARLUCE EDUARDO DA SILVA

MATHEUS AMORIM OSÓRIO BORGES

MICKAEL DE SOUZA

RAFAELA SILVA FERREIRA FONTENELE

REBECA MUALEM DE MORAIS SANTOS

REGINA CELIA ARAUJO GONÇALVES

RENATA DE CARVALHO COSTA

RODRIGO CABRAL VIANA

SAMIRES DOS SANTOS CALAÇA

SYLVANA THEREZA DE CASTRO PIRES REBELO

TAYNÁ VIRIATO BARBOSA

THAMARA REGINA COSTA PEDROSA

THAYS ALMEIDA DA SILVA

VASSI SOUSA SILVA

YARGO VENICIO DA SILVA SOUZA

ZILMAR SILVA DA PENHA

Parnaíba (PI), 12 de dezembro de 2018

Colegiado de Coordenação da Especialização de Saúde da Família e Comunidade

Comissão de Seleção do Processo Seletivo